
             

DRUK NR 1114 
 

  
Uchwała Nr 270/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
   z dnia 20 listopada 2025 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
na zadanie pn.: „Zakup i dostawa wyposażenia pracowni turystycznej na potrzeby projektu 

BRANŻOWE CENTRUM UMIEJĘTNOŚCI W DZIEDZINIE TURYSTYKA” 
 
 

Na podstawie art. 7 pkt 7 oraz art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Zarząd Powiatu Drawskiego zatwierdza wybór najkorzystniejszych ofert w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Zakup i dostawa wyposażenia pracowni 
turystycznej na potrzeby projektu BRANŻOWE CENTRUM UMIEJĘTNOŚCI W DZIEDZINIE 

TURYSTYKA” tj. Wykonawców: 
 

 
CZĘŚĆ NR 1 – Zakup i dostawa zestawu tour guide do pracowni turystycznej INKUBATOR 

TOUROPERATORA NA POTRZEBY PROJEKTU „BRANŻOWE CENTRUM 

UMIEJĘTNOŚCI W DZIEDZINIE TURYSTYKA” 
 

81-368 Gdynia 

 

CZĘŚĆ NR 3 – Zakup i dostawa programów użytkowych do pracowni turystycznej INKUBATOR 

TOUROPERATORA NA POTRZEBY PROJEKTU „BRANŻOWE CENTRUM 

UMIEJĘTNOŚCI W DZIEDZINIE TURYSTYKA” 
 

35-302 Rzeszów 

 
§ 2 

Zarząd Powiatu Drawskiego upoważnia dwóch Członków Zarządu Powiatu Drawskiego 
do podpisania umowy z wykonawcą wybranym w przedmiotowym postępowaniu.  
 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 

1. Jacek Kozłowski 
 

2. Tomasz Budzyński --------------------------- 
 

3. Jan Szewczyk 
 

4. Zbigniew Dudor 
 

5. Piotr Płażalski 

MEXPO Sp. z o.o. 
ul. gen. Kazimierza Pułaskiego 8 

REVAS Sp. z o.o 
ul. W. Romańczuka 3 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

Po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w postępowaniu, zespół wyłonił Wykonawców, 
którzy złożyli najkorzystniejsze oferty, niepodlegające odrzuceniu. 
W związku z powyższym zespół przedstawia wybór Wykonawców do akceptacji Zarządowi 
Powiatu Drawskiego. 
 
W niniejszym postępowaniu zostały złożone 3 oferty w podziale na trzy Części: 
 

CZĘŚĆ NR 1 – Zakup i dostawa zestawu tour guide do pracowni turystycznej INKUBATOR 

TOUROPERATORA NA POTRZEBY PROJEKTU „BRANŻOWE CENTRUM UMIEJĘTNOŚCI 

W DZIEDZINIE TURYSTYKA” 

1) Tronus Polska Sp. z o.o., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa – 863 030,73 zł, termin 
dostawy 2 tygodnie od dnia podpisania umowy; 

2) MEXPO Sp. z o.o., ul. gen. Kazimierza Pułaskiego 8, 81-368 Gdynia – 18 573,00 zł, 
termin dostawy 2 tygodnie od dnia podpisania umowy; 

 
CZĘŚĆ NR 2 – Zakup i dostawa wyposażenia pracowni turystycznej INKUBATOR 

TOUROPERATORA NA POTRZEBY PROJEKTU „BRANŻOWE CENTRUM UMIEJĘTNOŚCI 

W DZIEDZINIE TURYSTYKA” 

1) Tronus Polska Sp. z o.o., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa – 801 226,90 zł, termin 
dostawy 2 tygodnie od dnia podpisania umowy; 

 
 
CZĘŚĆ NR 3 – Zakup i dostawa programów użytkowych do pracowni turystycznej INKUBATOR 

TOUROPERATORA NA POTRZEBY PROJEKTU „BRANŻOWE CENTRUM UMIEJĘTNOŚCI 

W DZIEDZINIE TURYSTYKA” 

1) Tronus Polska Sp. z o.o., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa – 1 005 018,24 zł, termin 
dostawy 2 tygodnie od dnia podpisania umowy; 

2) REVAS Sp. z o.o., ul. W. Romańczuka 3, 35-302 Rzeszów – 28 744,00 zł, termin dostawy 
2 tygodnie od dnia podpisania umowy. 

 
 
Sporządziła: Agnieszka Gągalska 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 


